
ZARZĄDZENIE NR ¿51
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w Zespole Koedukacyjnych 
Placówek Opiekuńczo -  Wychowawczych typu socjalizacyjnego „Wspólnota Dziecięca 

Gromadka” Placówce Opiekuńczo -  Wychowawczej „Omega” w Nowej Rudzie,
przy ul. Fredry 47/4

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 135 ze zm.), art. 122 i art. 122a ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 447) zarządzam co następuje:

§1

Przeprowadzić kontrolę w trybie uproszczonym w Zespole Koedukacyjnych Placówek 
Opiekuńczo -  Wychowawczych typu socjalizacyjnego „Wspólnota Dziecięca Gromadka” 
Placówce Opiekuńczo -  Wychowawczej „Omega” w Nowej Rudzie przy ul. Fredry 47/4, której 
tematem będą wybrane zagadnienia z zakresu przestrzegania w placówce opiekuńczo - 
wychowawczej standardów opieki i wychowania, przestrzegania praw dziecka oraz zgodność 
zatrudnienia z wymaganymi kwalifikacjami, w nawiązaniu do treści przesłanego przez Biuro 
Rzecznika Praw Dziecka poprzez ePuap pisma z dnia 17 sierpnia 2022 r., inicjującej podjęcie 
czynności kontrolnych.

§2

Przeprowadzenie kontroli zlecam zespołowi kontrolnemu składającemu się z pracowników 
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu, natomiast wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi tego Wydziału.

§3

Czas przeprowadzenia czynności kontrolnych ustalam na okres od dnia 27 września 2022 r. do 
dnia 7 października 2022 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


